
KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre

0 0 IMBOURS ST-MONTAN

5 5 ST-MONTAN VIVIERS

8 3 x  N86 VIVIERS

15 7 VIVIERS LE TEIL

24 9 LE TEIL AUBENAS

35 11 x  N102 AUBENAS 70 VALLON PONT D'ARC Rte des Gorges

44 9 X  D902 ST-MAURICE IBIE 80 10 Belvédère de Tourre Rte des Gorges

46 2 VILLENEUVE DE BERG ST-MAURICE IBIE 91 11 Grotte de la Madeleine  (Expo des Gorges)

54 8 ST-MAURICE D'IBIE VALLON PT D'ARC 108 17 ST-MARTIN D'ARDECHE ST-JUST

58 4 LES SALELLES VALLON PT D'ARC 112 4 ST-JUST D'ARDECHE BOURG ST-AND.

70 12 VALLON PONT D'ARC Rte des Gorges 121 9 BOURG ST-ANDEOL VIVIERS

80 10 Belvédère de Tourre ST-REMÈZE 128 7 x  D262 ST-MONTAN

87 7 ST-REMÈZE LARNAS 131 3 ST-MONTAN IMBOURS

95 8 IMBOURS 136 5 IMBOURS

> Vallée de l'Ibie : petite route touristique à travers l'Ardèche profonde et les massifs calcaires.
> Gorges de l'Ardèche : vitesse limitée à 60 km/h de Vallon à St-Martin d'Ardèche... Nombreux belvédères sur le parcours.
> St-Martin d'Ardèche, la pause traditionnelle des motards à la sortie des Gorges : profitez-en pour prendre un bain sur la plage ou
    pour déguster une énorme coupe glacée à la terrasse de "Vanille-Chocolat".

Variante ( en jaune ) par les Gorges de l'Ardèche

à partir de VALLON PONT D'ARC :

Vendredi 18 mai 2007

2 A BALADE DU PLATEAU DES GRAS AUX GORGES DE L'ARDECHE
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